
Zarządzenie nr 24 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 18 kwietnia 2016 r. 

w sprawie rejestracji indywidualnego numeru ResearcherID w bazie Web of Science 

przez nauczycieli akademickich ZUT 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.), w celu prawidłowej analizy cytowań 

i sporządzania przeglądu prac pracowników naukowych ZUT, indeksowanych w Web of Science, 

na potrzeby oceny parametrycznej jednostek i oceny nauczycieli akademickich ZUT, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Od roku akademickiego 2016/2017 wprowadza się obowiązek wykonywania analizy cytowań 

prac indeksowanych nauczycieli akademickich ZUT wyłącznie według indywidualnego numeru 

identyfikacyjnego ResearcherID.  

2. W terminie do dnia 30 czerwca 2016 r. zobowiązuje się wszystkich nauczycieli akademickich 

ZUT do rejestracji na portalu ResearcherID.com – założenia konta ResearcherID i powiązania go 

z własnymi publikacjami w bazie Web of Science. 

3. Po dokonaniu czynności, o której mowa w ust. 2, nauczyciel akademicki zobowiązany jest do 

przypisywania na bieżąco, po opublikowaniu swoich prac do nadanego numeru konta 

ResearcherID. 

§ 2. 

Instrukcja rejestracji indywidualnego numeru ResearcherID dostępna jest na stronie internetowej 

ZUT – w zakładkach: 

1) Biblioteki Głównej ZUT – Dokumentacja dorobku naukowego – ResearcherID 

(http://www.bg.zut.edu.pl/dokumentacja-dorobku-naukowego.html); 

2) NAUKA – ResearcherID (http://www.zut.edu.pl/nauka/researcherid). 

§ 3. 

Pracownicy Oddziału Informacji Naukowej Biblioteki Głównej zobowiązani są do udzielania 

pomocy przy rejestracji profilu ResearcherID. 

http://www.bg.zut.edu.pl/dokumentacja-dorobku-naukowego.html
http://www.zut.edu.pl/nauka/researcherid


§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kiernożycki 


	Zarządzenie nr 24
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 18 kwietnia 2016 r.

	w sprawie rejestracji indywidualnego numeru ResearcherID w bazie Web of Science przez nauczycieli akademickich ZUT
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


